CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                                  Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 797/2023

EMENTA: SOLICITO AO EXMO. SR. PREFEITO QUE REALIZE ESTUDOS PARA
INSTALAÇÃO DE GUIAS E PASSEIO PÚBLICO NA RUA LUIZ ANTÔNIO
BORDIGNON, NO RESIDENCIAL FLORESTA.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente
Indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva,
juntamente com a Secretaria competente, solicitando a realização de estudos para
instalação de guias e passeio público na Rua Luiz Antônio Bordignon, no Residencial
Floresta.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 24 de novembro de 2023.

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
47

5/
20

23
 -

 2
4/

11
/2

02
3

-
15

:0
3

-
9B

Z
H

-A
W

9T
-0

B
0Z

-5
S

F
6

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9BZHAW9T0B0Z5SF6, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 9BZH-AW9T-0B0Z-5SF6

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
47

5/
20

23
 -

 2
4/

11
/2

02
3

-
15

:0
3

-
9B

Z
H

-A
W

9T
-0

B
0Z

-5
S

F
6

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9BZHAW9T0B0Z5SF6
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9BZHAW9T0B0Z5SF6
		2023-11-24T15:03:34-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura